
Glass- /Metall Dildoer: Zelda
 

Zelda

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 395,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 316,00

Mva-beløp  Kr 79,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentRimba 

Beskrivelse 

Sensual Glass Zelda er en fantastisk og flott glassbuttplugg som er helt trygg å bruke til anal og temperatur lek.
Zelda er klassisk utformet og har en stødig base så den kan stå selv.

Serien Sensual glass inneholder flere modeller, slik at du kan velge den modellen som passer best til dine behov.
I tillegg til vanlig erotisk massasje kan du også variere med temperturer.
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Glass- /Metall Dildoer: Zelda
 

Du kan bruke glassbuttplugg kald eller varm.
Når du har kalde leketøy vil musklene dine trekke seg sammen, og gi deg en meget intens følelse av nytelse.
For å avkjøle glassbuttpluggen kan du bruke kaldt vann, kjøleskap eller fryseren.

En varm glassbuttplugg føles behagelig og fordi blodårene utvider seg, blir blodtilførselen i skjeden eller anus stimulert og forbedret.

Dette gir en behagelig og spennende følelse.
Du kan bare varme glassbuttpluggen med varmt vann eller ved å bruke mikrobølgeovnen.
Glasset holder kald eller varm temperatur i ganske lang tid, slik at din nytelse er langvarig.

Zelda kan brukes både innvendig og utvendig, og den avkjølende eller varmende følelsen vil ta deg til nye høyder.

Advarsel: vær alltid forsiktig og sjekk temperaturen før du bruker buttpluggen, før du fører den inn vaginalt eller analt. Tenk alltid sikkerhet, for
deg selv og partneren din.

Vær oppmerksom! Bruken av glassleketøy er trygt, men når du slipper et glassleketøy på en hard overflate, er det en sjanse for at den vil bli
skadet. Bruk aldri et glassleketøy som er skadet!

Når du bruker glassleketøy trenger man vanligvis mindre glidemiddel. Du kan bruke alle typer glidemiddel.
Materialet er hardt og ikke-porøst, noe som gjør det svært enkelt å rengjøre.

Spesifikasjoner
Materiale: Glass
Størrelse: Ø 4.4 x 8.7 cm
Farge: transparent
Vanntett: Vanntett
Anbefalt glidemiddel: Vannbasert eller silikonbasert

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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